

احضار مدیران ارشد فوتبالی به دادگاه



اهمیت زیادی در فوتبال ایران برخوردار هستند. دو مدیر ارشد که روز گذشته و امروز به دادگاه رفته‌اند در سال‌های اخیر در برگزاری لیگ برتر و دسته‌اول نقشی اساسی داشته‌اند. چهره رسانه‌ای معروفی هم که نفر اول یک سایت معتبر مشهور است، در یک دهه اخیر تحت

تحقیقات تا تعیین تکلیف پرونده و مستند به قوانین و کدهای اخلاقی فدراسیون بین‌المللی فوتبال، کنفدراسیون فوتبال آسیا و آیین‌نامه اخلاقی فدراسیون فوتبال ادامه خواهد داشت.
▶ پلیس فتا
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا فرارجاز ورود پلیس به ادعای تبانی در لیگ برتر فوتبال خبر داد و گفت: سازمان لیگ و حراست وزارت ورزش هم به این موضوع ورود کرده و در حال بررسی هستند. سرهنگ رامین پاشایی؛ معاون فرهنگی واجتماعی پلیس فتا فرارجاز اظهار کرد: در تقویم عملیاتی پلیس فتا هر زمان که به پایان مسابقات ورزشی در لیگ فوتبال و با سایر مسابقات حساس نزدیک می‌شویم طرح عملیاتی توسط ۱۹ کارگروه عملیاتی در فضای مجازی اجرا می‌شود تا خدای ناکرده اگر تبلیغات مبنی بر شرط بندی ورزشی مشاهده شود، با آن برخورد شود. وی افزود: تا به این لحظه ۲۶۳ تارنما در حوزه شرط بندی ورزشی شناسایی شده‌است که با آنها برخورد انتظامی و قضائی انجام شده است. معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا فرارجافت: هموطنان آگاه باشند که تمامی این تبلیغات به‌ویژه تبلیغات برای شرط بندی ها دروغین است و همگی با هدف کلاهبرداری و سرقت سربرده‌های بانکی شما انجام می‌شود، چرا که پایه تمامی این تبلیغات دروغین است. سرهنگ پاشایی با

گفت‌وگو

عربشاهی:

هوادر مقابل پرسپولیس ضد فوتبال بازی نکرد!



ضیا عربشاهی پیشکسوت پرسپولیس و کارشناس فوتبال در خصوص برد این تیم در هفته جاری صحبت کرد.

▶ هوادر چه نظری دارید؟

پیش از بازی هم این باور را داشتم که اگر سینا اسدیبگی به جای سروش رفیعی بازی کند شرایط پرسپولیس بهتر خواهد شد ووبرابر تیم خوب هوادر که ضد فوتبال بازی نکرد و مردانه چنگنیدک شاهد یک بازی برتر ازسوی پرسپولیس بودیم و در حالی بازی با برتری ۲ بر صفر تمام شد که حداقل ۵ تا ۶ گل دیگر هم می‌توانست بزند. البته هوادر هم چند موفقیت چند گلزنی داشت که درخشش علیرضا بیرونودا اجازه نداد تا به گل برسد. پرسپولیس خیلی زود به گل رسید. قبل از به گل رسیدن هر دو تیم می‌توانستند به گل برسند، اما بی دقتی و درخشش دروازه بان ها اجازه نداد تا تویی از خط دروازه‌ها عبور کند. آنچه باعث شد تا پرسپولیس نتواند بیش از ۲ گل به هوادر برزند فقدان از خودگذشتگی در تیم به خصوص عیسی آل‌کثیر بود که اتفاقا هر ۱۲ گل زده ثمر رساند. هوادر چندین هفته بود که باخت نداده بود و برابر پرسپولیس هم راه‌های مختلف گلزنی را امتحان کرد که در نهایت به در بسته خورد. انتظار از اوستون اورونوف بیشتر بود جای تعجب داشت که او در استفاده از فرصت‌های خوبی که به دست آورد کم‌دقت باشد. مهدی ترابی با آن بازیکنی که با توانایی بالا می‌تواند تیم را به موفقیت برساند فاصله دارد و اگر تمرکز لازم را داشته باشد بدون تردید توانایی آن را خواهد داشت تا تیم را موفق کند.

▶ عملکرد بازیابی در هفته‌های پایانی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

شکی نیست که پرسپولیس بازی بسیار خوبی مقابل هوادر ارائه کرد ولی توجه به جزئیات در هفته‌های پایانی بسیار مهم است. اینکه فرصت‌های خوب گلزنی به دست آید، اما استفاده نشود به ضرر تیم است. نباید تیم زود اشیاع شود و بازیکنان با شکم سیری به توپ ضربه بزنند. ضمن اینکه بازیکنان نباید دچار اشتباه فردی شوند و به حریف موقعیت دهند. همه تیم‌ها بازیکنان هوادر نیستند که نتوانند از موقعیت‌های گلزنی خود استفاده کنند و باید بازیکنان بدون اشتباه بازی کنند. پرسپولیس به ۹ امتیاز ۳ بازی پایانی نیاز دارد و مطمئن هستیم اگر این امتیازات را کسب کند در پایان فصل به قهرمانی می‌رسد.

منهای فوتبال

فلاح: اینگونه مسابقات انتخابی را هیچ وقت قبول نداشتم

تسنیم: اکبر فلاح پیشکسوت کشتی درباره اینکه آیا حضور در تورنمنت مجارستان محک خوبی برای حسن یزدانی بعد از جراحی کتف و حضور در المپیک خواهد بود؟، گفت: من همیشه چه با فدراسیون آن و چه قبلی در نزوه انتخاب ملی پوشان مشکل داشتم. اینکه کسی با یک کشتی به المپیک برود و حق کسی ضایع شود، خوب نیست. آمریکا می‌دانست اگر بعد از باخت تیلور به حریفش، باز او را به المپیک بیاورد، صد درصد طلا خواهد گرفت چون خودش را بود که حق المپیک برود چون او را شکست داده بود. انتخابی آمریکایی‌ها درست است که تحت هر شرایطی کشتی‌گیر برنده را می‌آورند. اگر یک انتخابی مشخص در داخل خاک ایران با حضور کشتی‌گیرانی چون حسن یزدانی، کامران قاسم‌پورا، امیرحسین زارع و... داشته باشیم هم پشتوانه سازی کردیم و هم عدالت کاملاً اجرا می‌شود. من هیچ وقت این نوع انتخابی را قبول نداشتم و دیدید که پشت آن باحقی‌هایی انتاق می‌افتد که عده زیادی می‌شک هاستند.

ویژه

دورتموند در صورت باخت در فینال پاداشی بیش‌تری خواهد داشت!

بورسیا دورتموند در صورت باخت در فینال لیگ قهرمانان اروپا درآمد بیش‌تری به جیب خواهد زد. تیم آلمن در تریزج در حال حاضر درده پنجم پوندس لیگا قرار دارد و بازیکنان کلیدی مانند جود بلینگام و ارلینگ هالند را در فصول اخیر از دست داده و کمتر کسی تصور می‌کرد به دیدار نهایی راه یابد. تیم آلمانی با شکست پاری سن ژرمن به دیدار نهایی لیگ قهرمانان راه یافت. بلینگام، ستاره پیشین دورتموند در مقابل باشگاه ساشیگ در رومبلی صف آراییی خواهد کرد و اگر این بازیکن ۳۰ ساله به رئال برای بالا بردن پانزد همین جام اروپایی کمک کند، دورتموند تسلی بسیار کوچکی خواهد داشت. بازنده فینال لیگ قهرمانان این فصل ۹.۱۲ میلیون پوند (۷.۱۴ میلیون یورو) به دست خواهد آورد، در حالی که برنده ۲۰.۱۷ میلیون پوند (۲۰ میلیون یورو) پاداش به جیب خواهد زد. طبق گزارش روزنامه آلمانی Rtht Nachrichten، یکی از بندهای قرارداد بلینگام قهرمانی در لیگ قهرمانان است که رئال مادرید را مجبور به پرداخت ۵ میلیون یورو اضافی (۳.۴ میلیون پوند) می‌کند و اگر بلینگام همان‌طور که انتظار می‌رود در تیم منتخب فصل لیگ قهرمانان اروپا قرار بگیرد، تیم آلمانی مبلغ ۲ میلیون یورو (۷.۰ میلیون پوند) دیگر دریافت خواهد کرد. در نتیجه، دورتموند برای باخت در فینال حدود ۵.۲۲ میلیون یورو ایعتی ۷.۱۴ میلیون یوروبرای بازنده + بندهای قرارداد بلینگام درآمد خواهد داشت ولی اگر قهرمان شود، ۲۰ میلیون یورو کسب خواهد کرد.

از نگاه سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان دو بازی آنی این در اهواز برای سرخپوشان مرگ و زندگی است نه دیدار مقابل استقلال. عباد... ویسی در نشست خبری پیش از دیدار تیم فوتبال فولاد خوزستان برابر استقلال در هفته بیست و هفتم لیگ برتر اظهار داشت: بازی‌ها به هفته‌های پایانی رسیده و بسیار حساس و هیجانی شده است، مثل دوی مارا تن که چند متر پایانی حیاتی است. دو تیم برای قهرمانی می‌جنگند و پنج تیم برای نیتفادن و متأسفانه فولاد یکی از این تیم‌هاست. مطمئنم بازی شجاعانه‌ای

خواهیم داشت و باید برابر استقلال باهوش بازی کنیم. استقلال تیم شسته و رفته‌ای است و در طول فصل خودش را نشان داده است. این تیم را مثل قهرمان نگاه می‌کنیم تا سوت پایان بازی می‌جنگیم تا با امتیاز به اهواز برگردیم. وی در مورد وضعیت نابسامان فولاد در این فصل یادآور شد: متأسفانه سه تیم خوزستانی این شرایط را دارند و برای نیتفادن می‌جنگند. باید پس از پایان فصل بازیگان فوتبال خوزستان و مسئولان رده بالا بنشینند و بررسی کنند چه اتفاقی افتاده است. من هم متأسفم که فوتبال خوزستان

این شکلی شده است. ما باید حداقل دو تیم خوزستانی را نگه داریم و اگر هر سه تیم بمانند که چه بهتر. ویسی راجع به جریمه دو میلیاردی که سازمان لیگ برای او در نظر گرفته است، هم تاکید کرد: من پس از نشست خبری به کمیته انضباطی می‌روم و ببینم خدا چه می‌خواهد. می‌ترسم حرفی بزنم که دوباره جریمه شوم! وی همچنین با این سؤال روبه‌رو شد که در گذشته اکثر میثاقیان برای انگیزه به بازیکنانش مدعی می‌شد خودش را از برج میلاد پرت می‌کند و آیا او قصد چنین کاری دارد یا خیر، گفت: اجازه دهید برای

پرداخت دو میلیارد سکنه‌ای نداشته باشم تا بعد! وی در واکنش به این سؤال که با برتری پرسپولیس برابر هوادر یکسری‌ها دنبال نتیجه گرفتن فولاد برابر استقلال هستند، اظهار داشت: سواش اینکه هواداران هر تیمی دوست دارند تیم‌شان مقابل استقلال و پرسپولیس نتیجه بگیرد، یک رگ استقلالی یا پرسپولیسی هم دارند. پرسپولیسی‌ها می‌گویند از استقلال امتیاز بگیرید، چون هم برای ما خوب است و هم برای خودتان. استقلالی‌ها هم می‌گویند مقابل ما سفت نگیرید این همه باخته‌اید

ویسی: ۲ بازی خانگی ما مرگ و زندگی است نه دیدار با استقلال

پرداخت دو میلیارد سکنه‌ای نداشته باشم تا بعد! وی در واکنش به این سؤال که با برتری پرسپولیس برابر هوادر یکسری‌ها دنبال نتیجه گرفتن فولاد برابر استقلال هستند، اظهار داشت: سواش اینکه هواداران هر تیمی دوست دارند تیم‌شان مقابل استقلال و پرسپولیس نتیجه بگیرد، یک رگ استقلالی یا پرسپولیسی هم دارند. پرسپولیسی‌ها می‌گویند از استقلال امتیاز بگیرید، چون هم برای ما خوب است و هم برای خودتان. استقلالی‌ها هم می‌گویند مقابل ما سفت نگیرید این همه باخته‌اید

ورزش

۱۱

دیدگاه

۳ فینال بزرگ پیش روی پرسپولیس



حمید درخشان
کارشناس فوتبال

تیم پرسپولیس مقابل هوادر در هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال، به برتری رسید. بازی خوب و منطقی از پرسپولیسی‌ها شاهد بودیم و با تجربه‌ای که داشتند توانستند نبض بازی را در دست بگیرند. بابت این برده‌ها آن‌ها تبریک می‌گویم. غیبت سروش رفیعی در این بازی حس شدو میانه میدان برای سرخپوشان کمی متزلزل نشان داد. اشتباهاتی که در خط دفاع پرسپولیس رخ داد باعث شد تا نبض بازی در نیمه نخست از دست شاگردان اوسمار رها شود. درخشش بیرانوند در این مسابقه مزید بر علت شد تا بازیکنان با روحیه بیشتر به مسابقه ادامه دهند. متأسفانه روز خوب عبدالکریم نبود و یکسری اشتباهاتی در نیمه اول انجام داد که اگر بازیکنان هوادر دقت کافی را داشتند می‌توانستند به گل برسند. تیم هوادر در این بازی اشتباهات متعددی داشت و اگر سرخپوشان دقت کافی را داشتند می‌توانستند گل‌های بیشتری به ثمر برسانند. هوادر، شجاعانه و رو به جلو بازی کرد و به هیچ عنوان عقب‌نشست. به مسعود شجاعی بابت ساخت چنین تیم جسوری تبریک می‌گویم و مطمئناً او در آینده تجربیات زیادی را در قامت مربی کسب خواهد کرد. همان‌طور که گفتم پرسپولیس از بزرگی نام و تجربه بازیکنانش نهایت استفاده را برد و در یک مسابقه حساس که امتیازش به شدت برای آن‌ها مهم بود توانستند با یک بازی منطقی برنده این دیدار باشند و اوسمار به خوبی توانست با آنلیز حریف یک برد خارج از خانه را کسب کند. تعیین کننده قهرمان این فصل دارون هستند و اگر اشتباهی در قضاوتسان داشته باشند قطعاً باعث می‌شوند که حواشی و اتفاقات بدی در لیگ بیفتد. متأسفانه در لیگ ما اگر دوروی اشتباه کند عوض نمی‌شود و کسی به آن‌ها خرده نمی‌گیرد. حتی در برخی مواقع همکارانشان در رسانه‌ها از آن حمایت می‌کنند و بر قضاوت اشتباه آنها سرویش می‌گذارند. امیدوارم که در ادامه لیگ این مسائل کمتر شود و با توجه به حساسیت بالای جدول و رقابت پرهیجان سرخابی‌ها در ۳ بازی آینده تا دلیبر بهتری ببیندشند و داروان با تجربه را برای بازی‌های باقی مانده سرخابی‌ها انتخاب کنند. اگر این اتفاق بیفتد قطعاً شایسته‌ترین تیم قهرمان خواهد شد. بازی باتیم‌هایی که در قعر جدول هستند از حساسیت بالایی برخوردار است و به اینکه چه تیمی قهرمان می‌شود توجه نمی‌کنند. تنها راهی از سقوط برای این تیم‌ها مهم است و تمام قدرتشان را به کار می‌گیرند. استقلال خوزستان هم از این قضیه مستثنی نخواهد بود و نمی‌خواهند امتیاز بی ارزش خودشان در تلاش خودشان را برای دیدار مقابل پرسپولیس خواهند کرد. باید در ادامه لیگ تمام انرژی خودمان را بگذاریم، چرا که ۳ فینال بزرگ تا پایان فصل داریم و ۹ امتیاز ممکن را باید کسب کنیم. اوسمار باید حریفان را به خوبی آنلیز کند و ۳ امتحان بزرگ بانمره قبولی عبور کند تا برای حضور در فینال آینده تصمیم‌گیری شود. هواداران برای رسیدن به قهرمانی باید تا آخرین لحظه از تیم حمایت کنند. ان‌شاء... قهرمانی را با هواداران جشن خواهیم گرفت.

کوتاه

تسنیم: مدیرعامل باشگاه چادرملوی اردکان به افزوده شدن سه امتیاز به فجر سپاسی شیراز بابت دیدار لغو شده با استقلال ملاتانی واکنش نشان داد. علی عطایی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره حکم کمیته استیناف فدراسیون فوتبال مبنی بر برتری ۳ بر صفر تیم فوتبال فجر سپاسی شیراز در دیدار برگزار نشده با استقلال ایی پوش ملاتانی اظهار داشت: وقتی در بین چهار تیم برای صعود به یک تیم به خاطر مسائل خنده‌دار هدیه‌ای سه امتیازی می‌دهید، با روح رقابت در فوتبال در تضاد است. من همه اقدامات لازم را انجام می‌دهم و کار را از همه میادی دنبال می‌کنم. وی در پاسخ به این پرسش که آیا ممکن است باشگاه چادرملوی اردکان نسبت به این حکم در قیفا و دادگاه حکمیت ورزش (CAS) اعتراض کند یا خیر، تصریح کرد: پیگیری‌های لازم را از همه جایانجام می‌دهم و اگر لازم باشد، شکایت خودم را در مراجع بین‌المللی مطرح خواهم کرد. از هر جاکه لازم است، شکایت اردانبل می‌کنم. مدیرعامل باشگاه چادرملو تا معیجدا از تیم فوتبال این باشگاه به تسنیم گفت: به نظرم تیم ما این قدر سالم و درست کار کرده است که نمی‌توان از کنار برخی موارد گذشت. تا کنون در قبال هر اتفاقی ساکت بودیم و تلاش کردیم اشتباهات داوری را از مراجع مرتبط پیگیری کنیم. اینجاق یک استان ضایع می‌شودو نباید دلگرمی بابت فعالیت در ورزش از یک مجموعه صنعتی گرفته شود. با پیروزی فجر سپاسی در دیدار با استقلال ملاتانی، فحری‌ها با ۶۴ امتیاز به رتبه دوم جدول لیگ دسته اول فوتبال ایستادند و چادرملو با ۶۳ امتیاز به رده سوم سقوط کرد.

بین‌الملل

▶ **ظهر دیروز رئیس فدراسیون فوتبال اسپانیا جام قهرمانی لالیگا را در کمپ نرمنی والدیاس به مادریدی‌ها تحویل داد.** رئال مادرید روز شنبه گذشت و در خانه گرانادا به دلیل قطعی شدن سقوط این تیم و جهت احترام به هواداران گرانادا از دریافت جام قهرمانی امتناع کرد و ظهر دیروز جام قهرمانی به مادریدی‌ها تحویل داده شد. فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید در حاشیه این مراسم گفت: پس از ۱۲۲ سال از زمان تاسیس این باشگاه، ما هنوز محبوب‌ترین باشگاه در سراسر جهان هستیم. تیم ما در مقابل چالش‌های زیادی ایستادگی کرد. به‌رغم مصدومیت‌های بزرگ بازیکنانی چون میلیتائو، کورتوا، آلایا، ما به شعار باشگاه عمل کردیم و هرگز تسلیم نشدیم. ما با احترام به ارزش‌های باشگاهمان این عنوان را به دست آوردیم. هفته‌های جادویی برای فینال لیگ قهرمانان اروپا در پیش داریم که بی‌صبرانه منتظر آن هستیم.

او در پایان گفت: به‌کادر مربیگری که توسط کارلو آنچلوتی هدایت می‌شود، تبریک می‌گویم، ما به کارلو آنچلوتی که یکی از بزرگ‌ترین مربیان تاریخ رئال مادرید است، علاقه زیادی داریم.



فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید